
Bassin sec de

1

/

3

1

/

3

1

1

1

.

0

0

m

1

/

1

1

1

0

.

9

0

m

1

/
5

T

a

l

u

s

 

p

r

o

v

i

s

o

i

r

e

rétention provisoire

TN=113.17

1

1

3

.

0

0

m

Remblai à la côte 113.00

1

1

3

.
0

0

m

T

a

l

u

s

 

p

r

o

v

i

s

o

i

r

e

9

2

7

1

1

8

.

3

6

1

7

1

M
ur

 a
nt

i-b
ru

it

L

i

m

i

t

e

 

d

e

 

c

u

l

t

u

r

e

M
ur

 a
nt

i-b
ru

it

T

é

l

é

p

h

o

n

e

9

2

8

1

1

8

.

3

4

1

7

2

Glis
siè

re
 B

ét
on

 A
rm

é

Accès parcelle

 agricole

Ba
rri

èr
e

Glis
siè

re
 m

ét
all

iq
ue

Pa
nn

ea
ux

 o
cc

ult
an

ts

Limite

 d'intervention

6,5
0

R11,50

R5,30

6,501,50

6,50

1,5
0

R44,50

3,50

10,50

427
,77

236,51

171,97

17,24

1,70

Bassin sec de

1

/

3

1

/

3

1

/

1

1

/5

T

a

l

u

s

 

p

r

o

v

i

s

o

i

r

e

rétention provisoire

TN=113.17

1

1

3

.

0

0

m

Remblai à la côte 113.00

1

1

3

.
0

0

m

T

a

l

u

s

 

p

r

o

v

i

s

o

i

r

e

T

é

lé

p

h

o

n

e

Pa
nn

ea
ux

 o
cc

ult
an

ts

1

1

4

.

5

0

1

1

5

.

5

0

1

1

6

.5

0

1

1

7

.5

0

1

1

8

.

5

0

1

1

9

.5

0

1

2

0

.

5

0

1

2

1

.

5

0

1

2

2

.

5

0

1

2

3

.

5

0

1

2

4

.

5

0

1

2

5

.

5

0

1

2

6

.

5

0

1

2

8

.5

0

1

2

6

.

0

0

1

2

5

.0

0

1

2

4

.

0

0

1

2

3

.0

0

1

2

2

.

0

0

1

2

1

.

0

0

1

2

0

.

0

0

1

1

9

.

0

0

1

1

8

.

0

0

1

1

7

.0

0

1

1

6

.0

0

1

1

5

.

0

0

1

1

4

.0

0

1

2

8

.

0

0

1

2

7

.

5

0

1

2

6

.

5

0

1

2

6

.

0

0

1

2

7

.0

0

1

2

5

.

5

0

1

2

5

.

0

0

1

2

4

.5

0

1

2

4

.0

0

1

2

3

.

5

0

1

2

3

.

0

0

1

2

2

.

5

0

1

2

2

.0

0

1

2

1

.5

0

1

2

1

.

0

0

1

2

0

.

5

0

1

2

0

.0

0

1

1

9

.5

0

1

1

9

.0

0

1

1

8

.

5

0

1

1

8

.

0

0

1

1

7

.

5

0

1

1

7

.

0

0

1

1

6

.

0

0

1

1

5

.

0

0

1

1

4

.0

0

1

1

6

.

5

0

1

1

5

.

5

0

1

1

4

.

5

0

1

1

3

.

5

0

Allée de Fontenay

M
er

lo
n 

ex
ist

an
t

M
ur

 a
nt

i-b
ru

it

L

im

it

e

 d

e

 c

u

lt

u

r

e

M
ur

 a
nt

i-b
ru

it

T

é

lé

p

h

o

n

e

Glis
siè

re
 B

ét
on

 A
rm

é

Accès parcelle

 agricole

Po
rta

il
Glis

siè
re

 m
ét

all
iq

ue

Pa
nn

ea
ux

 o
cc

ult
an

ts

1

/3

1

/5

1

1

3

.0

0

1

2

2

.

5

0

1

2

2

.0

0

1

2

1

.5

0

1

2

1

.0

0

1

2

3

.0

0

1

2

2

.

0

0

1

2

1

.

0

0

1

1

9

.5

0

1

2

0

.0

0

1

1

8

.

0

0

1

1

3

.

0

0

1

1

2

.5

0

1

1

8

.5

0

1

2

1

.

5

0

1

2

0

.

0

0

1

1

8

.5

0

1

1

8

.

0

0

1

2

0

.0

0

1

2

0

.

0

0

LEGENDE REVETEMENT

enrobé de voirie

prairie sêche

LEGENDE REVETEMENT

béton désactivé

enrobé trottoir rouge

prairie humide - noue et fossé

passage surélevé grès

bordure grès

bordure béton

VILLE
DE

Saint-Cyr l'Ecole
Grand Paris Aménagement

11 rue de Cambrai - 75 945 Paris cedex 19

Voie de la Râtelle

12.2017

Atelier d'architecture et d'urbanisme
3 rue Boyer, 75020 Paris
01 43 66 87 89
atelier@tgtfp.com

http://tgtfp.com

TGTFP

Architecture - Paysagiste
110 rue de la Jonquière 75017 Paris
01 46 27 52 21
s.sosson@sosson.fr

http://www.sosson.fr

Sebastien Sosson

Permis d'aménager

Indice

Bureau d'étude VRD - économiste
15 rue Joël Le Theule
78180 Montigny-le-Bretonneux
01 30 50 20 23 - 01 30 50 67 47
tugec@tugec.frhttp://www.tugec.fr

TUGEC

Bureau Ingéniérie Hydraulique
12 avenue du 27 Aout 1944
77450 Montry
01 64 17 00 17
n.fkihi@confluences-ic.frhttp://www.confluences-ic.fr

CONFLUENCES

1/500Plan général
d'aménagement PA-4

Nord

AutoCAD SHX Text
ECOLE MATERNELLE

AutoCAD SHX Text
ROBERT DESNOS

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Ru

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
l'Abbaye

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
LA BORNE

AutoCAD SHX Text
LA BORNE BLANCHE

AutoCAD SHX Text
LES BRISSARDS

AutoCAD SHX Text
Desnos

AutoCAD SHX Text
Paul

AutoCAD SHX Text
Eluard

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
AD

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
Lat‚ral

AutoCAD SHX Text
Ouest

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
Lat‚ral

AutoCAD SHX Text
Est

AutoCAD SHX Text
C. R.

AutoCAD SHX Text
N 16

AutoCAD SHX Text
dit

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
la

AutoCAD SHX Text
Ratelle

AutoCAD SHX Text
LA BORNE NORD

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
18bis

AutoCAD SHX Text
16ter

AutoCAD SHX Text
16bis

AutoCAD SHX Text
ECOLE MATERNELLE

AutoCAD SHX Text
ROBERT DESNOS

AutoCAD SHX Text
C.E.S. JEAN RACINE

AutoCAD SHX Text
CHAMP D' AVIATION

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Ru

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
l'Abbaye

AutoCAD SHX Text
Avenue

AutoCAD SHX Text
du

AutoCAD SHX Text
Colonel

AutoCAD SHX Text
Fabien

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
l' Aerostation

AutoCAD SHX Text
Maritime

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
Rue        Jean             Mace

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
du        8        Mai        1945

AutoCAD SHX Text
Rue                          Romain                           Rolland

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Berthie

AutoCAD SHX Text
Albrecht

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Jean-Pierre

AutoCAD SHX Text
Timbaud

AutoCAD SHX Text
Rue          Suzanne          Masson

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Jean          Catelas

AutoCAD SHX Text
LA FONTAINE SAINT-MARTIN

AutoCAD SHX Text
LA BORNE

AutoCAD SHX Text
LA BORNE BLANCHE

AutoCAD SHX Text
LES BRISSARDS

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Jean

AutoCAD SHX Text
Zay

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Robert

AutoCAD SHX Text
Desnos

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Paul

AutoCAD SHX Text
Eluard

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Jean

AutoCAD SHX Text
Moulin

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Georges

AutoCAD SHX Text
Politzer

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Charles

AutoCAD SHX Text
Michels

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Pierre

AutoCAD SHX Text
Brossolette

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
d'Estienne

AutoCAD SHX Text
d'Orves

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Raymond

AutoCAD SHX Text
Lefebvre

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
Jacques

AutoCAD SHX Text
Salomon

AutoCAD SHX Text
AD

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
Lat‚ral

AutoCAD SHX Text
Ouest

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
Lat‚ral

AutoCAD SHX Text
Est

AutoCAD SHX Text
C. R.

AutoCAD SHX Text
N 16

AutoCAD SHX Text
dit

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
la

AutoCAD SHX Text
Ratelle

AutoCAD SHX Text
LA BORNE NORD

AutoCAD SHX Text
AE

AutoCAD SHX Text
Avenue

AutoCAD SHX Text
Maximilien


	Feuilles et vues
	Plan d'aménagement


